
Zarządzenie Nr VI/83/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie umorzenia z urzędu cywilnoprawnej należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 uchwały Nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

z dn. 6 sierpnia 2018 r., poz. 2792) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Umarza się z urzędu należność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przypadającą 

jej od przedsiębiorcy – Usługi Telekomunikacyjne i Projektowe TELMA Wiącek 

i Kwiatkowski spółka jawna w Tarnobrzegu, w kwocie 2.247,40 zł z tytułu zwrotu 

poniesionych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski kosztów umieszczenia i pozostawienia 

sieci światłowodowej w gruncie stanowiącym własność PKP S.A. 

 

§ 2. Okoliczności uzasadniające umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnej 

o której mowa w § 1 określa uzasadnienie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  


